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IMIĘ I NAZWISKO WYKŁADOWCY Email/Telefon 
Dzień/data dyżuru dla studentów  
stacjonarnych i niestacjonarnych 

Godzina/Miejsce dyżuru 

prof. AIK ks. dr hab. Andrzej Paweł Bieś 
SJ 

andrzej.bies@Ignatianum.edu.pl Wtorek 16.30-17.30 dyżur online 

prof. AIK dr hab. Anna Błasiak anna.blasiak@ignatianum.edu.pl Środa 12.15- 13.15 dyżur online 

prof. dr hab. Stanisław Gałkowski stanislaw.galkowski@ignatianum.edu.pl Wtorek 12.00-13.00 dyżur online 

prof. dr hab. Andrzej Michał de 
Tchorzewski 

andrzej.tchorzewski@ignatianum.edu.pl Wtorek 12.15 - 13.15 dyżur online 

prof. dr hab. Krystyna Duraj-Nowak 
krystyna.duraj-nowak@ignatianum.edu.pl 

 
Wtorek 9.00-10.00 dyżur online 

prof. AIK dr hab. Renata Jasnos renata.jasnos@ignatianum.edu.pl Wtorek 12.00-13.00 dyżur online 

prof. AIK dr hab. Jolanta Karbowniczek jolanta.karbowniczek@ignatianum.edu.pl Poniedziałek 10.30-11.30 dyżur online 

prof. AIK dr hab. Paweł Kaźmierczak pawel.kazmierczak@ignatianum.edu.pl Wtorek 14.00-15.00 dyżur online 

prof. AIK dr hab. Anna Królikowska anna.krolikowska@ignatianum.edu.pl   

prof. AIK dr hab. Ewa Kucharska ewa.kucharska@ignatianum.edu.pl   

prof. dr hab. Marek Zbigniew SJ zmarek@ignatianum.edu.pl Środa 13.30-14.30 dyżur online 

prof. AIK dr hab. Bożena Sieradzka-
Baziur 

bozena.sieradzka@ignatianum.edu.pl 
 

Środa 16.30-17.30 dyżur online  

prof. AIK ks. dr hab. Bogdan 
Stańkowski 

bogdan.stankowski@ignatianum.edu.pl 
  

prof. AIK dr hab. Barbara Surma barbara.surma@ignatianum.edu.pl 
Poniedziałek 

(dyżur po wcześniejszym uzgodnieniu) 
14.00-15.00 dyżur online 

S. prof. AIK dr hab. Anna Walulik CSFN anna.walulik@ignatianum.edu.pl   

prof. AIK dr hab. Beata Topij - 
Stempińska 

beata.topij@ignatianum.edu.pl 
  

Prof. AIK. nadzw. dr Maria Marta 
Urlińska 

maria.urlinska@ignatianum.edu.pl 
  

S. prof. AIK dr hab. Anna Walulik CSFN anna.walulik@ignatianum.edu.pl   

prof. AIK dr hab. Klaudia Węc klaudia.wec@ignatianum.edu.pl   

mailto:stanislaw.galkowski@ignatianum.edu.pl
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prof. nadzw. dr hab. Ryszarda 
Cierzniewska 

ryszarda.cierzniewska@ignatianum.edu.pl 
Piątek 9.00-10.00 dyżur online 

prof. nadzw. dr hab. Witold 
Chmielewski 

witold.chmielewski@ignatianum.edu.pl 
Wtorek 15.45-16.45 dyżur online 

prof. nadzw. dr hab. Jarosław Jagieła jaroslaw.jagiela@ignatianum.edu.pl Wtorek 20.00-21.00 dyżur online 

dr Barbara Adamczyk barbara.adamczyk@ignatianum.edu.pl 
10.03, 31.03, 07.04, 28.04, 12.05, 

02.06 
13.00-13.45 dyżur online 

dr Marek Babik marek.babik@ignatianum.edu.pl   

ks. dr Krzysztof Biel SJ krzysztof.biel@ignatianum.edu.pl   

ks. dr Jarosław Charchuła SJ jaroslaw.charchula@ignatianum.edu.pl Środa 11:30 - 12:30 dyżur online 

dr Marzena Chrost - urlop marzena.chrost@ignatianum.edu.pl   

dr Magdalena Ciechowska magdalena.ciechowska@ignatianum.edu.pl Wtorek 11.00-12.00 dyżur online 

dr Ewa Dybowska ewa.dybowska@ignatianum.edu.pl Czwartek 16.30-17.30 dyżur online 

dr Ewa Dziewońska ewa_dziewonska@wp.pl Wtorek 18:15 - 19:15 dyżur online 

dr Piotr Gierek 
piotr.gierek@ignatianum.edu.pl 
 

02.03, 09.03, 16.03, 23.03, 30.03 20.00-21.00 dyżur online 
13.04, 20.04, 27.04 20.00-21.00 dyżur online  

04.05, 11.05, 18.05, 25.05 20.00-21.00 dyżur online 
01.06, 08.06, 15.06 20.00-21.00 dyżur online 

dr Andrzej Grudziński andrzej.grudzinski@ignatianum.edu.pl Wtorek 9.00-10.00 dyżur online 

dr Agnieszka Kaczor agnieszka.kaczor@ignatianum.edu.pl 
Środa 17.30-18.30 dyżur online 

13.03; 10.04; 24.04; 29.05; 12.06 13.50-14.50 dyżur online 

dr Aneta Kamińska 
aneta.kaminska@ignatianum.edu.pl 
 

Czwartek (dyżur dla studentów 
stacjonarnych) 

14.30-15.00 dyżur online  

Sobota (dyżur dla studentów 
niestacjonarnych 

15.00-15.30  dyżur online  

dr Karolina Kmiecik-Jusięga karolina.kmiecik-jusiega@ignatianum.edu.pl Poniedziałek  10.30-11.30 dyżur online  

dr Renata Królikiewicz renata.krolikiewicz@ignatianum.edu.pl   

dr Małgorzata Kutyła malgorzata.kutyla@ignatianum.edu.pl 
1.03; 8.03; 15.03; 22.03; 29.03; 

12.04; 19.04; 26.04; 10.05; 17.05; 
24.05; 7.06.; 14.06; 21.06. 

16.30 - 17.30 dyżur online 
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dr Małgorzata Lubieniecka malgorzata.lubieniecka@ignatianum.edu.pl 20.03, 17.04, 05.06, 26.06 15.25- 16.25 dyżur online  

 03.07, 10.07 15.00 - 16.00 dyżur online 

dr Magdalena Madej-Babula 
magda.babula@ignatianum.edu.pl 
 

  

dr Anna Michalczyk anna.michalczyk@ignatianum.edu.pl Środa  10.00-11.30 dyżur online 

dr Ewa Miśkowiec brak zajęć ewa.miskowiec@ignatianum.edu.pl   

Ks. dr Janusz Mółka SJ janusz.molka@ignatianum.edu.pl 
06.03; 13.03; 27.03; 10.04; 24.04; 08.05; 

22.05; 29.05; 12.06; 19.06 
12.00-13.00 dyżur online 

dr Miłosz Mółka milosz.molka@ignatianum.edu.pl Piątek  8.45-9.45 dyżur online  

ks. dr Artur Niechwiej SJ  artursi17@wp.pl   

dr Marian Olejnik marian.olejnik@ignatianum.edu.pl Poniedziałek 14.45-15.45 dyżur online 

dr Gabriela Paprotna  gabriela.paprotna@ignatianum.edu.pl   

dr Marta Prucnal – Wójcik marta.prucnal@ignatianum.edu.pl Czwartek 18.30-19.30 dyżur online 

dr Irena Pulak 
irena.pulak@ignatianum.edu.pl 
 

Wtorek 16.30-17.30 dyżur online 

dr Irmina Rostek irmina.rostek@ignatianum.edu.pl Środa 12.00-13.00 dyżur online 

dr Anna Seredyńska anna.seredynska@ignatianum.edu.pl Piątek 10.00-11.00 dyżur online 

dr Anna Skoczek anna.skoczek@ignatianum.edu.pl Poniedziałek 11.15-12.15 dyżur online 

dr Renata Spyrka-Chlipała renata.spyrka@ignatianum.edu.pl Poniedziałek 11.15 - 12.15 dyżur online 

dr Ewa Sowa-Behtane ewa.sowa@ignatianum.edu.pl Wtorek 12.00-13.00 dyżur online 

dr Martyna Szczotka martyna.szczotka@ignatianum.edu.pl Poniedziałek 14.00-15.00 dyżur online 

dr Katarzyna Szewczuk katarzyna.szewczuk@ignatianum.edu.pl Poniedziałek 10.00-11.00 dyżur online 

dr Marzena Szurek- urlop marzena.szurek@ignatianum.edu.pl   

dr Maria Szymańska maria.szymanska@ignatianum.edu.pl 
09.03, 16.03, 23.03, 30.03;  13. 04, 
20.04, 27.04, 04.05, 11.05, 18.05, 

01.06, 08.06, 15.06 
10.00-10.45 dyżur online 

dr Edyta Szyszka edyta.szyszka@ignatianum.edu.pl   

dr Joanna Trzaskalik joanna.trzaskalik@ignatianum.edu.pl 
01.03, 08.03,15.03, 29.03, 19.04, 
26.04, 10.05, 17.05, 24.05, 14.06, 

21.06, 28.06, 05.07 
10.30-11.30 dyżur online 



KONSULTACJE PRACOWNIKÓW INSTYTUTU NAUK O WYCHYCHOWANIU 
semestr letni, rok akademicki 2020/2021 

   

4 
Data dokumentu: 31.03.2021 

 

 

 

 

26.03 14.00-15.00 dyżur online 

10.04 11.00-12.00 dyżur online 

16.04 15.45-16.46 dyżur online 

05.05 14.45-15.45 dyżur online  

09.06 8.45-9.45 dyżur online 

dr Barbara Turlejska barbara.turlejska@ignatianum.edu.pl 16.03,30.03,13.04,27.04,11.05,12.06 14.45-15.15 dyżur online 

dr Estera Twardowska-Staszek 
estera.twardowska-
staszek@ignatianum.edu.pl 

Środa 16.30-17.00 dyżur online 

20.03, 17.04 13.00-13.30 dyżur online 

29.05 16.30-17.00  dyżur online 

26.06 13.00-13.30 dyżur online 

dr Magdalena Urlińska-Berens magdalena.urlinska-
berens@ignatianum.edu.pl 

Poniedziałek 17:00-18:00 MS Teams 

dr Dorota Zdybel dzdybel@hotmail.com Piątek 16.30-17.30 dyżur online 

mgr Małgorzata Alberska malberska@ignatianum.edu.pl Wtorki 10.30-11.30 dyżur online 

mgr Sławomir Góra slawekgora@tlem.pl Wtorek 15.00-16.00 dyżur online 

mgr Paweł Herod pawel.herod@ignatianum.edu.pl Środa 15.00-16.00 dyżur online 

mgr Bożena Michalik bozena.michalik@ignatianum.edu.pl Poniedziałek 18.15-19.00 dyżur online 

mgr Anna Piestrzyńska anna.piestrzynska@ignatianum.edu.pl Wtorek 11.30-12.30 dyżur online  

mgr Weronika Pudełko weronika.pudelko@ignatianum.edu.pl 
Poniedziałek 14.00-15.00 dyżur online 

Piątek 14.00-15.00 dyżur online 

mgr Jolanta Staniek jolanta.staniek@ignatianum.edu.pl Czwartek 11.00-12.00 dyżur online 

mgr Joanna Sztuka joanna.sztuka@ignatianum.edu.pl Czwartek 18.30 - 19.30 dyżur online 

mgr Anna Tuchowska - Chmura anna.chmura@ignatianum.edu.pl Wtorek 10.00-11.00 dyżur online  

mgr Magdalena Utrata magda.utrata@ignatianum.edu.pl Czwartek (co drugi) 17.00-18.00 dyżur online  
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